СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ЗУЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

От 01  декабря   2020 года   №  16/5

О внесении изменений в решение  Собрания  депутатов Зуевского  сельсовета Солнцевского района от  года № 49/11 от 14.12.2017года «О размерах и условиях оплаты труда Главы Зуевского  сельсовета Солнцевского  района»

В соответствии с Уставом муниципального образования Зуевский   сельсовет» Солнцевского   района Курской области, решением  Собрания депутатов Зуевского    сельсовета Солнцевского   района от 18.12.2019 г. № 43/10 «О бюджете Зуевского    сельсовета Солнцевского   района Курской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» (с последующими изменениями)  Собрание депутатов Зуевского    сельсовета Солнцевского   района  РЕШИЛО:

1. Внести в  решение  Собрания депутатов Зуевского    сельсовета Солнцевского   района    года №49/11 от 14.12.2017г «О размерах и условиях оплаты труда Главы Зуевского    сельсовета Солнцевского   района» .(с  внесенными изменениями и дополнениями)  внести      следующие изменения:

повысить с 1 октября 2020 года на 3,0 процента ежемесячное денежное вознаграждение Главы Зуевского    сельсовета  Солнцевского   района.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2020 года.

Председатель Собрания депутатов

Зуевского    сельсовета

Солнцевского   района

Н.И.Лашина

И.о.Главы Зуевского    сельсовета

Солнцевского   района

Т.М.Климова